emplis etiam impressis, manuque Notarii subscriptis et per

constitutum in ecclesiastica dignitate virum suo sigillo muni-
tis, eadem habeatur fides, quae praesentibus hisce litteris os-

tensis haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis Domi-
nicae millesimo nongentesimo duodecimo, in festo Exalta-

tionis S. Crucis, xviii Kalendas octobres, Pontificatus Nostri

;anno decimo.

Fr, H. M. Cardinalis GOTTL
S. C. de Propaganda Fide Praefectus.

A. Cardinalis AGLIARDI.
5. R. E. Cancellarius.

VISA
M. RiGGi, C. A. Not

II.

-Ad R. p. D. Ioannem Cuthbertum Hedley, Neoporten-

siUM Episcopum, quinquagesimo Sacerdotii eius anno
feliciter recurrente, gratulationis ergo.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem.

—Te propediem celebraturum annum sacerdotii quinquagesi-

mum et sanctae laetitiae socios non Benedictinos tantum habi-

turum sodales, sed et omnes Angliae Antistites ac prope uni-

versos Angliae catholicos, iucunde Nos scito accepisse. Tanta

enim voluntatum significatio baud dubie ostendit in excelso

loco sitam esse laudem tuam, eamque ita omnes percellere, ut

omnium egregium sit de te, de tua vita, virtute indicium.

Rectum quidem indicium; cum, et rebus et perpolitae orati-

onis elegantia praeclara, edita a te scripta recte noverimus^

'Cumque probe compertum habeamus quo monasticae perfectly
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onis studio, qua consilii gravitate, qua pastorali florueris ac

floreas sollicitudine. Quare non absimili Nos opinione pa-

ternaque affecti caritate, tuum, venerabilis frater, omniumque
tecum laetantium gaudium libenter communicamus ac de mu-
tuo studio gratulamur utrisque. Benevolae caritatis Nostrae

testimonium addat, volumus etiam calix sacrificalis, quern

libet ad te dono mittere una cum apostolica benedictione,

quam caelestium auspicem donorum tibi, venerabilis frater,.

dioecesis tuae clero populoque peramanter in Domino imper-

timus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xii septembris MCMXII,,

Pontificatus Nostri anno decimo.

PIUS PP. X.

S. OONGREGATIO S. OFFIOII.

(Sectio de Indulgentiis.)

I.

CONCEDITUR INDULGENTIA PlENARIA IN HONOREM BeATAE
Mariae Virginis Immaculatae, primo sabbato cuius -

libet mensis lucranda.

i^Ex audientia Sanctissimi, die ij iunii ipi2.)

Sanctissimus D. N. D. Pius div. Prov. Pp. X, ad augendam
fidelium devotionem erga gloriosissimam Dei Matrem Imma-
culatam, et ad fovendum pium reparationis desiderium, quo
fideles ipsi cupiunt quandam exhibere satisfactionem pro exe-